Hovmro (; \HCÍA 

Notario·Archivero de Vich. 
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I ns igni merito et Geticae de stirpe senal us 
Ili i us sponsae nimis dilectae, ille ... 
Praemia nubentum ratio praescribere cm'lis 
povocat et magnis laudem praeferre puellis, 
Optima quantum certe sinit doctrina pudoris, 
aut amor exigit et placidus in corde rcponit. 
Est datus antiqui facilis hic corde parcntis, 
temporibus quem cuncti haberent pro lege futuris, 
cum dudum caelsi dominus et rector Olimpi 
Formassel inmensa hominem pietatem ¡Jriorem. 
Protinus auxilium laters dc sacro virili 
dextera faemineum telluris fecit in orbem 
Maxima crc~cendo t;·al•scurrit pectoris etas; 
Dilubio, labm·et quo cunctum crimina mundum, 
Noe salbare voluit cum prole beatum, 
qui potuit reparare genus ex coniugc priscum. 
lnnumera crevit hominum post inde caterha, 
oppida qui inhabitant, vicos et moenia cuneta. 
Abraham quippe Deum cupiens cum Sarra supernum 
Cernere promuerit sequr' offerendo ministrum. 
Cuius Isaac dispensandi de semine voto 
exortus geminam gumitquc ex coniuge plchcm. 
lacob bis septenos famulavit in annos, 
ut Rachel accipere pulcherrime corpora pacte. 
Idem semper summus vcnerandus honore 
gentibus indixit gratae connubia cunctis. 
Praeteritis muniti patrilms vestigia nostri,. 
insequimur laeti thalamos et foedera usa. 
Quaerimus aetherei5 cerbices subdere iussis. 
Dispares ut sexus membra cfficiamur in mmm; 
eximior cmn sit dc tolo gratia munus 
et magnos non aurum animos sed vota decon~nt, 
prat'cedanl noslris titulis et praemia portenL 
qua superant omnc pceticsum dona metallum. 
Pascimur ccce tui tantum dulcedine amoris, 
ut, si inmcnsa tuae r:onl radam mmwra fonnae, 
nihil nobis melius quam nostri gratia vultus. 
Nullis enim quisque rcliltS efftcitur cxul 
vel aliquod dando repcnct in coniuge pau¡wr. 
si coniux proprium diligat servarc maritum. 
Undc prat'can· meis studui per earmina ..-crhis 
UL ffUÍa llOf;[l'Ol'lllll pJaeuil haec CilUSa parPnti 
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lacta peto teneas in votis peclora no~tri~. 

quod tua dulcedo possit, quod grata voluntas, 
quod amor egregi u:". quod ... nostra llH'retur, 

Optima nam<l il'~ l'hi dona SUll\ ('f i'errt' parat US, 

et dare quod retin et prasent:s forma I ibelli. 

Ecee decem imprimís pt,(TOS totidemquc puellas 

tradimus, atque dccem vivorum corpora aequorum; 

pari mulus numero damu!" intn caetera et arma, 

Ordi nis ut Getici est in morgi ngt>ha vetust i. 

Rusticos impendam famulos per mostra manente~